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4. 3. – 10. 3. 2024 18. 3. – 26. 3. 2024

17,17,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Pirožky - Česnek, Kmín, Paprika cena za 100 g

14,14,9090

Ostravská klobása cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

HIT TÝDNE OD 18. 3. – 24. 3.

Máslo Ranko Máslo Ranko 
82% 250g82% 250g

46,9046,90
KČKČ

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

Vejce bílá velikost M 10 ks

VEJCE KOSIČKY s.r.o. cena za 1 ks = 3,79 Kč

Hello Viva - Černý rybíz 1 l TPP
Hello Viva - Multivitamin jahoda 1 l TPP
Hello Viva - Pomeranč 1 l TPP

LINEA NIVNICE a.s. cena za 1 l = 24,90 Kč

24,9090

37,37,9090

Jihlavanka Extra Special 150 g

TCHIBO, spol. s r.o. cena za 100 g = 36,60 Kč

Protein Drink Zott 250 ml
Kakao, Vanilka

ZOTT s.r.o. cena za 100 ml = 7,96 Kč

od 28. února do 26. března 2024od 28. února do 26. března 2024

54,54,9090

s kartou 
člena 

družstva

47,90

19,19,9090



/100 g

17,90
Bambini párky

/100 g

12,90
Slovenský salám

/100 g

10,90
Gothajský salám

/100 g

16,90
Svačinový aspik

/100 g

18,90
Turistický salám

/100 g

17,90
Dunajská klobása

/100 g

20,90
Poličan /100 g

14,90
Polský salám

/100 g

14,90
Debrecínské párky

/100 g

14,90
Sendvičový nářez
se sýrem a kapií

/100 g

13,90
Váhalova tlačenka/100 g

17,90
Šunka Libušín

/100 g

13,90
Špekáčky

/100 g

12,90
Uzené ocásky masité /100 g

13,90
Karlíkova sekaná /100 g

17,90
Vysočina /100 g

10,90
Lahůdková paštika

/100 g

17,90
Párek ESO/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL/1 kg

99,-
Slanina bez kůže



159,80/1 kg

79,90
Kuřecí prsní řízky 500 g

BIDFOOD

79,85/1 kg

55,90
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

6,45/100 ml

12,90
Ruská zmrzlina smetanová 
200 ml

EIS STUDIO

31,80/100 ml

15,90
Pribináček nanuk
- Mixík 50 ml
- Vanilka 50 ml
BIDFOOD

4,54/100 g

25,90
Chléb s kmínem
Odkolek krájený
570 g
UNITED BAKERIES

11,28/100 g

7,90
Kostka
slunečnicová sypaná
70 g
UNITED BAKERIES

11,64/100 g

41,90
Buchtičky s krémem naruby 
Penam 360 g

UNITED BAKERIES

19,92/100 g

23,90
Odkolkův řeneslný šáteček 
- Mák a povidla 120 g
- Tvaroh a borůvka 120 g
UNITED BAKERIES

15,64/100 g

21,90
Pařížský salát 140 g
Feferonový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč/149,- Kč)
MR. GRICO

22,90/100 g

22,90
Hradecká
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

11,56/100 g

28,90
Utopenci
kolečka pikant
250 g
MR. GRICO

13,69/100 g

8,90
Kobliha 
s jahodovou 
náplní 65 g
EIS STUDIO

9,83/100 g

5,90
Chiaspitz
60 g

NOPEK

47,60/100 g

11,90
Čoko kuličky
25 g

POEX

29,83/100 g

17,90
Čoko očka
60 g

POEX

52,71/100 g

36,90
Černý rybíz v bílé
čokoládě s malin. 
práškem 70 g
POEX

11,48/100 g

68,90
Plněné papriky 
v rajské omáčce 
600 g
BIDFOOD

5,53/100 g

24,90
Hranolky Nowaco 
450 g

BIDFOOD

3,73/100 g

14,90
Špenát protlak 
ochucený Agro 
400 g
EIS STUDIO

17,97/100 g

53,90
Aljašská treska 
Mylord 300 g

EIS STUDIO

5,40/100 g

18,90
Tradiční 
polévková směs 
Vinica 350 g
EIS STUDIO



/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

/100 g

18,60
Anglická slanina 
Premium

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

8,45/100 g

16,90
Smetana
na vaření 12 % 
Kunín 200 g
LACTALIS CZ s.r.o.

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

/100 g

16,90
Myslivecká 
klobása

19,92/100 g

23,90
Ševcovský mls 
120 g

15,93/100 g

23,90
Vlašský salát 
Retro 150 g

8,48/100 g

33,90
Listové těsto 
400 g

Bítešská paštika 200 g
Hrubá, Jemná

7,96/100 g

19,90
Tvaroh polotučný 
250 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

17,73/100 g

39,90
Flora
225 g

UPFIELD ČR s.r.o.

41,58/100 g

49,90
Snack IT kabanos
- Classic 120 g
- Cheese 120 g
- Chilli 120 g

GORNICKÝ s.r.o.

17,45/100 g

34,90
Párky mini 200 g
Debrecínské, Vídeňské

/100 g

18,90
Beruška drůbeží 
šunka s krůtím

masem

/100 g

16,90
Paprikový salám 
s papričkami Jalapeňos

/100 g

14,90
Pivní salám

/100 g

14,40
Kabanos

17,93/100 g

26,90
Vejce v aspiku 
150 g

16,76/100 g

41,90
Škvarková 
pomazánka Brick 
250 g
COMPERIO s.r.o.

51,80/100 g

25,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

23,45/100 g

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

9,39/100 ml

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

13,83/100 ml

24,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

36,90/1 l

36,90
Bezlaktózové 
mléko 1,5 %
1 l UHT
RAJO a.s.

11,12/100 g

13,90
Matylda Bio
-  vybrané
druhy 125 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

6,60/100 g

9,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý 150 g
ACCOM CZECH a.s.

6,60/100 g

9,90
BM Jogurt ovocný
-  vybrané
druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s.

13,11/100 g

13,90
Bobík jogurtík
-  vybrané druhy 
106/108 g

ACCOM CZECH a.s.

5,56/100 ml

13,90
Lipánek mléko
-  vybrané
druhy 250 ml

MADETA a.s.

26,90/100 g

26,90
Lipánek plátky
- 30 % 100 g
- 48 % 100 g
MADETA a.s.

29,08/100 g

34,90
Veselá Kráva
-  vybrané
druhy 120 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

58,17/100 g

34,90
Mini Babybel
- Original 60 g
- Protein 60 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

39,39,9090

35,35,9090



23,90/100 g

23,90
Sýrové oplatky Brick
- Česnekové 100 g
- Kořeněné 100 g
- Natural 100 g

COMPERIO s.r.o.

7,24/100 g

23,90
Červená řepa 
Hamé 330 g

ORKLA FOODS a.s.

8,72/100 g

27,90
Kysané zelí
Hamé 320 g

ORKLA FOODS a.s.

Jojo - Kaktusáci 80 g
Jojo - Kyselé rybičky 80 g
Jojo - Marshmallow 80 g

Pro malé koledníky

Fini Football Fizz
Bubble Gum Fizz 5 g

Tutti Frutti - Hearts 15 g
Tutti Frutti - Original 15 g

Berry Dream 80 g, Goldbaren 100 g 
Flower Power 90 g, Miami Fizz 85 g 
Turtle Land 80 g

Pro malé koledníky

Hors Béé Béé 
Ovečky 100 g

Capri Sun - vybrané druhy 0,2 l

Crazy Egg with Jelly Eye 7 g
Kaštany ledové bílé 45 g
Kaštany ledové pistácie 45 g

Happy Bunny
lízátko zajíc 20 g

2,2,9090

27,27,9090

14,9090

7,7,9090

23,909,9,9090

17,17,9090

12,12,9090
Cool Little Bunny 
lízátko zajíc 11 g

7,7,9090

4× 28×

*

VYHRAJTE S
3Bit 46 g

Oreo Original 

176 g

 g

 g

4× 28×

25,20/100 g

18,90
Jesenka 75 g
Pikao 75 g
Piknik 75 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

165,97/100 g

23,90 28,04/100 g

12,90
24,33/100 g

21,90

13,71/100 g

32,90
26,90/100 g

26,90

18,50/100 g

25,90

22,67/100 g

39,90

UNO vejce - Paw Patrol 5,5 g
UNO vejce - Peppa Pig 5,5 g

23,23,9090

9,95/1 l

19,90
Relax pyré 100 %
-  vybrané
druhy 200 g

MASPEX CZECH s.r.o.



133,20/1 l

99,90
Amethyst Collection 
-  vybrané
druhy 0,75 l

VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

8,60/1 l

12,90
Dobrá voda přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

158,67/1 l

119,-
Amethyst Collection
Pálava 0,75 l

VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

278,-/1 l

139,-
CS Marshall 0,5 l
- Hruška 40 %
- Švetska 40 %
RUDOLF JELÍNEK a.s.

49,67/1 l

149,-
Pinot Gris 3 l BiB 
(Rulandské šedé)
bílé suché víno
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

43,80/1 l

21,90
Tiger Energy Drink
- Invasion 0,5 l
- Original 0,5 l
MASPEX CZECH s.r.o.

37,80/1 l

18,90
Pernštejn Hořká 
12 ze sklepa
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

37,80/1 l

18,90
Staropramen 12 
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

37,80/1 l

18,90
Budvar 33 0,5 l
Budweiser Budvar 
Original 0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

21,80/1 l

10,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

21,95/1 l

43,90
Braník Světlý 
výčepní světlé
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

-

109,90
Výběr sládků
Mix Pack
7x0,5 l
PIVOVARY LOBKOWICZ a.s.

+
 z

ál
oh

a 
na

 la
hv

e

27,80/1 l

13,90
Rebel Original 
Premium 12
světlý ležák 0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR H.B. a.s.

výborné odrůdové víno 
s výčepním kohoutkem

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Bezový květ 1,5 l
- Červený pomeranč 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Poděbradka ochucená 1,5 l
- Citron - Citrus mix
- Lesní plody - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

23,27/1 l

34,90
Schweppes
- Indian Tonic 1,5 l
- Pink Tonic 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

s kartou 
člena 

družstva

119,90

64,95/100 g

129,90
Tchibo Black & White 
instantní káva
200 g
TCHIBO, spol. s r.o.

109,109,9090
Zahradnický Zahradnický 
substrát substrát 
Fortel 70lFortel 70l

129,129,9090
Rašelina Rašelina 
zahradní zahradní 
Fortel 70lFortel 70l

89,-89,-

Hoštické hnojivo 1kgHoštické hnojivo 1kg
- Na borůvky - Na jahody- Na borůvky - Na jahody
- Na muškáty - Na rajčata a papriky- Na muškáty - Na rajčata a papriky FORESTINA s.r.o.

PRO NAŠI ZAHRADU



cena 28. 2. - 12. 3. 2024

cena 13. 3. - 26. 3. 2024

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané druhy 
85 /100 g

11,65/100 g

9,90

DLE GUSTA 
Šunka od kosti 
výběrová

20,90/100 g

20,90

VAROMA 
Halušky 
v prášku
400 g

4,98/100 g

19,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

11,27/1 l

16,90

PÍSECKÝ 
GOTHAJSKÝ 
SALÁM

13,90/100 g

13,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 85 g

11,65/100 g

9,90

DLE GUSTA 
Tuňák kousky
- vybrané druhy 
80 g (p.p. 52 g)

51,73/100 g

26,90

KLASIK
Toaletní papír 
dvouvrstvý
4 ks

5,48/1 ks

21,90

VAROMA 
Perník v prášku 
550 g

67,09/1 kg

36,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90

PRIBINÁČEK
- Kakao 125 g
- Mixík 125 g
- Vanilka 125 g

15,92/100 g

19,90

BABYLAND 
Dětské vlhčené 
ubrousky
72 ks

0,35/1 ks

24,90
DOMA
Alobal pevný 
20 m x 29 cm

1,50/1 m

29,90

KŘUPETO 
Brambůrky
-  vybrané
druhy 70 g

24,14/100 g

16,90
BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90
FIDORKA
-  vybrané
druhy 30 g

36,33/100 g

10,90

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák 
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

CLEAN & CLEAN 
Čistící prostředek
-  vybrané
druhy 500 ml

59,80/1 l

29,90
DOMA
Papír na pečení 
8 m x 38 cm

2,49/1 m

19,90

NOVÝ DEN 
Chlebíčky rýžové
-  vybrané
druhy 60 g

16,50/100 g

9,90

DONUT
-  vybrané druhy 
55/56/57 g

21,64/100 g

11,90

KOFILA
35 g

36,86/100 g

12,90

REX
-  vybrané druhy 
39/50/54 PD

6,41/1 PD

249,90

CLEAN & CLEAN 
Univerzální 
čistící 
prostředek 1 kg

29,90/1 kg

29,90

FORTEL
Sada 
šroubováků 
2 ks

24,95/1 ks

49,90

NOVÝ DEN 
Polštářky 
s čokoládovou 
náplní 250 g

13,96/100 g

34,90

DR. DEVIL WC 
POINT BLOCK
-  vybrané
druhy 45 ml

110,89/100 ml

49,90

LEDOVÉ 
KAŠTANY
-  vybrané
druhy 45 g

28,67/100 g

12,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

29,90/100 g

29,90

COOP PREMIUM 
Cottage
Cheese Natur
200 g

13,95/100 g

27,90

FORTEL
Sada štětců
3 ks

16,63/1 ks

49,90

RANKO 
Dobrůtka
-  vybrané
druhy 130 g

13,-/100 g

16,90
KOSTÍCI
- Barvíci 109 g
-  Čokoparta
107 g

13,67/100 g

14,90

PARDÁL ECHT 
světlý ležák 
0,5 l

25,80/1 l

12,90
SENSODYNE
- Daily Protection
- Whitening 
100 ml

89,90/100 ml

89,90

COOP PREMIUM 
Nápoj
- Kokosový 1 l
- Mandlový 1 l

39,90/1 l

39,90

FORTEL
Svinovací metr
5 m

59,90/1 ks

59,90

RANKO
Sýr Gouda 48 % 
plátkovaný 
100 g

24,90/100 g

24,90
KOSTÍCI 
KAPSIČKA 
Vanilková chuť 
130 g

11,46/100 g

14,90

PEDIGREE
- Dentastix 77 g
- Rodeo 70 g
- Schmackos 36 g

45,32/100 g

34,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

23,27/100 g

34,90

DENT ACTIVE 
Zubní kartáček
-  vybrané
druhy 1ks

17,90/1 ks

17,90

FORTEL 
Ulamovací nůž 
se zásobníkem 
3 břitů

39,90/1 kz

39,90

SLADKÁ TEČKA 
Oplatky rodinné
-  vybrané
druhy 140 g

14,21/100 g

19,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

25,80/1 l

12,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny
450 g

8,87/100 g

39,90

TAFT LAK
NA VLASY
-  vybrané
druhy 250 ml

39,96/100 ml

99,90

DLE GUSTA
Pizza
-  vybrané druhy

310/325/330 g

17,71/100 g

54,90

JOLLIE
Dámské vložky 
Single Wings 
10 ks

2,19/1 ks

21,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty plněné
-  vybrané
druhy 135g

18,44/100 g

24,90

LENOR AVIVÁŽ 
-  vybrané druhy 
37/49 PD

2,43/1 PD

89,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

POLÉVKA 
VITANA
- vybrané druhy 
45/58/72/95 g

55,33/100 g

24,90

DLE GUSTA 
Sardinky
-  vybrané
druhy 125 g

18,32/100 g

22,90

RANKO
Sýr farmářský 
uzený 30 % 
plátky 100 g

24,90/100 g

24,90

ALPRO NÁPOJ
-  vybrané 
druhy 1 l

49,90/1 l

49,90

HARMONY 
Toaletní papír 
třívrstvý bílý
8 ks

6,24/1 ks

49,90

LIPÁNEK 
TVAROHOVÝ
-  vybrané
druhy 130 g

13,77/100 g

17,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l

27,80/1 l

13,90

DLE GUSTA 
Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti

21,90/100 g

21,90
RANKO
Sýr horácký 
30 % plátky 
100 g

22,90/100 g

22,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané
druhy 60 g

38,17/100 g

22,90

HERA
250 g

7,96/100 g

19,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 
12 světlý ležák 
0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Zelí bílé
680 g
(p.p. 330 g)

7,55/100 g

24,90

RANKO
Tavený sýr
-  vybrané
druhy 140 g

21,36/100 g

29,90
BOCHÁNEK 
MADRID

23,90/100 g

23,90

CHUPA CHUPS 
The Best Of 
12 g

65,83/100 g

7,90

MATTONI
- Black 1,5 l
- Bílé Hrozny 1,5 l
- Citron 1,5 l

11,27/1 l

16,90

RADEGAST 
TEMNĚ HOŘKÁ 
12 polotmavý 
ležák 0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Zelí červené 
680 g
(p.p. 330 g)

8,15/100 g

26,90

RANKO
Termix
-  vybrané
druhy 90 g

11,-/100 g

9,90

BOŽKOV
-  vybrané
druhy 0,5 l

289,80/1 l

144,90

JACOBS 
AROMA 
STANDARD 
250 g

23,96/100 g

59,90

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
300 g + 100 g

29,97/100 g

89,90
RAMA
-  vybrané
druhy 400 g

12,48/100 g

49,90

FORTEL
Sada 
imbusových 
klíčů 9 ks

9,99/1 ks

89,90

RANKO
Tvaroh jemný 
250 g

9,96/100 g

24,90

BREF WC 
POWER AKTIV
-  vybrané
druhy 3x50 g

26,63/100 g

79,90

KINDER 
CHOCOLATE 
100 g

35,90/100 g

35,90
KOLONÁDA 
s oříškočokol. 
příchutí
140 g + 20 %

24,93/100 g

34,90

RED BULL 
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 355 ml

11,24/100 g

39,90

FORTEL 
Stahovací pásky 
3 velikosti 
75 ks

0,47/1 ks

34,90

SLADKÁ TEČKA 
Dort
-  vybrané
druhy 615 ml

48,62/1 l

29,90

BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l plech

49,80/1 l

24,90

KOFOLA
-  vybrané 
druhy 2 l

14,95/1 l

29,90

BANÁNY 
V ČOKOLÁDĚ
-  vybrané druhy 
42/45 g

30,71/100 g

12,90

VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská
omáčka 225 ml

13,29/100 ml

29,90

FORTEL
Sada vrtáků
-  vybrané druhy 
8/13 ks

11,24/1 ks

89,90

SLADKÁ TEČKA 
Kokosová tyčinka 
v kakaové polevě 
40 g

19,75/100 g

7,90
DORITOS
-  vybrané
druhy 100 g

36,90/100 g

36,90

VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
MIRINDA
PEPSI
-  vybrané
druhy 2,25 l

14,18/1 l

31,90

LENOR GEL 
Gold Orchid 
60 PD

5,33/1 PD

319,90

KAPITO
Maxia
-  vybrané
druhy 1,5 l

7,27/1 l

10,90

SLADKÁ TEČKA
Vajíčko 
s překvapením 
20 g

74,50/100 g

14,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 % 
200 g

13,45/100 g

26,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l

51,80/1 l

25,90

LENOR GELOVÉ 
KAPSLE
Gold Orchid 
40 PD

8,-/1 PD

319,90

RANKO 
Smetanový 
jogurt - vybrané 
druhy 140 g

8,50/100 g

11,90

ALASKA
-  vybrané
druhy 18 g

27,22/100 g

4,90

OVOCNÁ
SMĚS HAMÉ
-  vybrané
druhy 260 g

15,35/100 g

39,90

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL
0,5 l plech

49,80/1 l

24,90

PROPESKO 
VITALITY
granule pro psa 
10 kg + 1 kg

25,99/100 g

259,90
LENOR PRÁŠEK 
Gold Orchid 
60 PD

5,33/1 PD

319,90

ÁRIE
Víno
-  vybrané 
druhy 1 l

59,90/1 l

59,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 1240 g

32,18/100 g

39,90

COOP PREMIUM 
Těstoviny
-  vybrané
druhy 500 g

53,80/1 kg

26,90

COOP PREMIUM 
Kukuřice ve 
slaném nálevu 
425 ml (p.p. 285 g)

11,54/100 g

32,90
DLE GUSTA 
Hotová jídla
-  vybrané
druhy 400 g

19,98/100 g

79,90
DLE GUSTA 
Červená řepa 
640 g
(p.p. 340 g)

7,32/100 g

24,90
DLE GUSTA 
Kokos 
strouhaný 
200 g

9,95/100 g

19,90
DLE GUSTA 
Listové těsto 
zmrazené 
350 g

4,83/100 g

16,90
DLE GUSTA 
Mandle
100 g

22,90/100 g

22,90

JOLLIE
Dámské vložky 
Slip Normal 
20 ks

1,10/1 ks

21,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 28. 2. do 26. 3. 2024 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 2. 4. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Toffifee 125 g 43,90

Milka pomazánka 350 g 74,90

Rýže parboiled Vitana 
varné sáčky 800 g

77,90

Rýže loupaná Vitana
varné sáčky 800g

69,90

Čočka Lagris 250 g 23,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 28. 2. - 26. 3. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 28. 2. - 26. 3. 2024

29. 2. - 3. 3. 2024 14. 3. - 17. 3. 2024

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

-

24,90
Toaletní papír 
Linteo Classic  
dvouvrstvý 4 ks
MELITRADE a.s.

-

27,90
Papírové kapesníky 
Linteo s balzámem 
třívrstvé 90 ks
MELITRADE a.s.

-

48,90
Airmen Authentic 
Wild Leaf
400 ml
TOMIL s.r.o.

-

48,90
Authentic Toya Aroma
- Black Cherry 400 ml
- Watermelon 400 ml
TOMIL s.r.o.

-

84,90
Bril Profesional 
univerzální 
odmasťovač 750 ml
ESPACE s.r.o.

-

78,90
Sanytol dezinf. 
univerzální. čistič 
podlahy 1000 ml
ESPACE s.r.o.

-

49,90
Hrnek Sweets 
kermaika
250 ml
UTC, spol. s r.o.

-

249,90
Kuchyňská váha 
elektronická 
Sweets 5 kg
UTC, spol. s r.o.

-

22,90
Prostírání Sweets 
25,5x44 cm

UTC, spol. s r.o.

-

129,-
Forma na dort 
Ocuisine
26x6 cm
UTC, spol. s r.o.

Eidamský salámový sýr 30%Eidamský salámový sýr 30%

/100 g/100 g

14,14,9090

původní

cena

22,40

129,-129,-

Božkov Božkov 
Originál Originál 

37,5% 37,5% 
0,5l0,5l

původní

cena

169,90


